
ZARZĄDZENIE NR 5/2011 

Burmistrza Sulejowa 
z dnia 12 stycznia 2011 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego celem realizacji działań określonych 

w Gminnym Programie Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie  oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie na terenie Gminy Sulejów. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tj. 

Dz. U. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 588, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; 

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 poz. 

1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337: z 2007 r. Nr 48, poz. 

327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458,  

z 2009 roku Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz.1241; z 2010 roku Nr 28, poz. 142, Nr 28 poz. 146; 

Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675) i art. 9 a ust. 2 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w 

rodzinie z dnia 29 lipca 2005 r. (Dz. U. z 2005 r. Nr 180, poz.1493 z 2009 r. Nr 1589 z 2010 

r. Nr 28 poz. 146 i Nr 125 poz. 842) oraz uchwały Nr XLV/436/2010 Rady Miejskiej w 

Sulejowie z dnia 8 listopada 2010 roku w sprawie warunków funkcjonowania oraz trybu  

i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego Sulejowie, 

zarządzam, co następuje:  

 

     § 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny do realizacji zadań związanych                                     

z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie w składzie: 

1. Michalak Jolanta 

2. Domańska Bogumiła 

3. Bednarek Maria 

4. Białkowska Małgorzata 

5. Ruszer Agnieszka 

6.Kowalska Lidia 

7.Krawiec Bożena 

8.Królik Barbara 

9.Myślińska Ewa 

10.Górna Anna 

11.Błaszczyńska Alina 

12.Ostrowski Robert 

13.Brzeziańska Ilona 

14.Koniszewska Katarzyna. 

 

     § 2. Tryb i sposób funkcjonowania Zespołu Interdyscyplinarnego określa uchwała                         

Nr XLV/436/2010 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia  8 listopada 2010 roku.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


